PRODUKTTYPOVY LIST

ERM 18 Ex t

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat

Druh napéti

Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon

cosp

lymen

Imax PTi Ujmen

Druh kryti

Tepelna tfida

Sitovy pfivod

Material pouzdra
Materiél obézného kola
Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
EX-oznaceni podle smérnice ATEX
EX-oznaceni podle normy
Ta -teplota okoli

Ia/ln

0080.0466

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Poloradialni potrubni ventilator, DN 180, jednofazovy, nevy-
busné provedeni, médium: prach

310 m*h

2.780 1/min
Jednofazovy proud
230V

50 Hz

50 W

0,9

0,25 A

0,25 A

IP 64

B

3x1,5mm?

Uméla hmota

Umeéla hmota
signalni ¢erna, jako RAL 9004
3,54 kg

4,11 kg

180 mm

262 mm

252 mm

187 mm

255 mm

190 mm

240 mm

ExI12D

Ex tb 11IB T135°C Db IP64 / Ex h 1lIB T135°C Db
-20°C<Ta<+50°C
2,5
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ERM 18 Ex t

Cas te

Druh provozu

EU-osvédceni o zkouSce vzorku
Teplotni tfida

Kondenzator kapacita / napéti

Tepelna tfida izolacnich materiala Th. Cl.
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, S5 32 46 54
(dB(A))

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Charakteristika

AP, 200

500 Hz

58

[Pa]

150

100

50

___Aden

300
Vv [me/h]

MAICO

50 sek

S1

TUV-A 18ATEX0052 X, IECEx EPS 19.0025X
T135°C

3uF/280V
130 (B)
1 kus
Cc
4012799804666
1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
61 58 54 48
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